

اردوگاه سرخ

پرسپولیس پولی بابت اردوی ترکیه پرداخت نکرد

با توجه به مشکلات پیش آمده و شرایط فعلی کشور هنوز پروازهای بین‌المللی برقرار نشده است و شرایط اردوی پرسپولیس در ترکیه کاملاً بلا تکلیف و نامشخص است.

با طرفی گفته می‌شود شورای برون مرزی فعلاً اجازه سفر به هیچ تیم ورزشی را نمی‌دهد و سفرهای خارجی فعلاً کنسل شده است. این مساله شامل برگزاری اردوها هم می‌شود و اینطور که به نظرمی‌رسد فعلاً برگزاری اردوی پرسپولیس در ترکیه منتفی است و سرخ‌ها از ۱۷ تیرماه در تهران استارت خواهند زد.

با این وجود شاید این نگرانی برای هواداران پرسپولیس به وجود بیاید که این باشگاه به خاطر قرارداد با کمپ تمرینی ارزوم ترکیه دچار ضرر و زیان شود اما باشگاه پرسپولیس هیچ پولی بابت برگزاری اردو در این کمپ پرداخت نکرده است که دچار ضرر شود.

عمری برای بالا رفتن

رقم قراردادش تمدید می‌کند

محمد عمری که طی یک فصل و نیم گذشته به عنوان بازیکن سرباز برای ملوان بندرانزلی بازی کرده در استانه بازگشت به جمع سرخپوشان قرار دارد. گفته می‌شود قرارداد محمد عمری به زودی تمدید خواهد شد اما سوال اینجاست که با توجه به تداوم مدت قرارداد او چه نیازی به تمدید است؟ عمری دو فصل دیگر با پرسپولیس قرارداد دارد اما مدام درباره تمدید قرارداد او گفته می‌شود که البته درست است. ظاهراً برای بالا بردن رقم قرارداد بازیکن باید حتماً قرارداد او تمدید شود. رقم قرارداد قبلی این بازیکن با باشگاه پرسپولیس فقط دو میلیارد تومان است در حالی که الان برای برخی بازیکنان متوسط لیگ برتری بالای ۲۰ میلیارد تومان قرارداد بسته می‌شود. جالب اینکه مدیر برنامه عمری هم گفته بود باشگاه پرسپولیس باید رقم قرارداد این بازیکن را به اندازه خریدهای جدیدش به خصوص در پستی که او بازی می‌کند بالا ببرد. در واقع به نظرمی‌رسد عمری حداقل می‌خواهد به اندازه پولی که بابت قرارداد محمد امین کاظمیان در نظر گرفته‌اند به او پرداخت کنند.

تأکید هیأت مدیره

به ادامه همکاری با کارتل

هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس دیروز با حضور اعضا و رضا درویش تشکیل جلسه داد. در این جلسه گزارش های مختلفی درباره وضعیت باشگاه و امور گوناگون آن به اعضا ارائه گردید. از جمله مدیرعامل، اعضا را در جریان موارد مربوط به کادر فنی، روند نقل و انتقالات و مذاکرات جذب بازیکنان قرار داد. همچنین هیأت مدیره با توجه به این گزارش به عنوان اولویت نخست بر ادامه حضور اسماعیل کارتل و اقدامات مدیرعامل برای این منظور تأکید کرد.

معاونت حقوقی باشگاه نیز با حضور در جلسه، گزارشی را درباره روند پرونده‌های مختلف ارائه کرد. هیأت مدیره نیز بر پیگیری سریع و سخت موارد مطرح شده در جهت دفاع از حقوق باشگاه، هواداران و سهامداران تأکید نمود.

هیأت مدیره همچنین تکمیل و تجهیز هر چه بیشتر زمین شماره دو ورزشگاه آزادی برای رفع نیازهای تیم را مصوب کرد.

اعضا در ادامه در ارتباط با راه‌اندازی کمیته‌های مختلف برای فعالیت تخصصی‌تر از حوزه‌های گوناگون و مورد نیاز باشگاه را مورد تبادل نظر قرار دادند و در این باره تصمیم‌گیری کردند.

پیگیری درویش

برای بازگشت دورسون

باشگاه پرسپولیس و رضا درویش در ساعات اخیر تلاش زیادی برای پیگیری موضوع بازگشت دورسون به تهران داشته‌اند. درویش که امیدوار بود با نقل و انتقالات پرتعدادی که داشته شرایط را برای فصل آینده به سود سرخپوشان کند، اسیر شرایط ناخواسته کشور و تجاوز رژیم صهیونیستی شد تا وضعیت برای بازیکنان و اعضای خارجی با چالش بزرگی همراه شود. مدیرعامل پرسپولیس طی روزهای اخیر بحث و پیگیری مستقیمی برای سردار دورسون داشته و به نظرمی‌رسد نتوانسته نظر این مهاجم تأثیرگذار را برای بازگشت به تهران و همراهی تیم جلب کند و اطمینان خاطر لازم را به وی و همچنین خانواده‌اش در خصوص وضعیت پایدار و بدون مشکل کنونی بدهد. در این رابطه دورسون نیز پیگیر زمان شروع تمرین و شرایط پرواز به تهران شده تا این مشکل در بازه کنونی به نظر برسد در حال حل شدن است.

فشاردگی مسابقات

شامل پرسپولیس نمی‌شود

طبق اعلام مسئولان سازمان لیگ احتمالاً برخی هفته‌های فصل آتی لیگ برتر با فشاردگی و هر ۷۲ ساعت یک بار برگزار خواهد شد.

البته این فشاردگی شامل بازی‌های پرسپولیس در لیگ برتر نمی‌شود؛ چرا که این تیم در رقابت‌های آسیایی حضور ندارد و تیم‌های حاضر در این رقابت‌ها با این فشاردگی مواجه خواهند شد.

تصمیم عجیب هیأت مدیره پرسپولیس

برانکو و اوسمار نیایند، سرمربی قطعاً ایرانی است

با اینکه تا عصر دیروز هنوز موضع جدایی کارتل قطعی شده بود اما شایعات و گمانه‌زنی‌ها درباره گزینه‌های باشگاه پرسپولیس برای جانشینی سرمربی ترکیه‌ای اوج گرفت.

یکی از خبرگزاری‌ها نوشت با توجه به جلسه دیروز هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس و خروجی این جلسه به نظرمی‌رسد مدیران پرسپولیس همچنان اصرار به جذب مربی خارجی دارند. در این خبر آمده مدیران باشگاه با توجه به شرایط حساس فعلی تأکید دارند مربی‌ای باید جذب شود که سابقه حضور در فوتبال ایران را داشته و از شرایط فوتبال ما آگاهی کامل دارد. به همین منظور باز هم برانکو ایوانکوویچ و اوسمار ویرا به عنوان گزینه‌های اصلی معرفی شدند.

پیوس اگر ادعا می‌کند تجربیاتش را هم دارد

فرشاد پیوس

را خودم در

روزهای آخر

فوتبالش

فرستادم

کلاس

مربی‌گری. او

رفت، دوره

دید و اگر

ادعا می‌کند

تجربیات لازم

را هم دارد.

عیب ندارد

بچه‌ها مدعی

باشند برای

سرمربی‌گری

کریم باقری، فرشاد پیوس، یحیی گل محمدی، فرهاد مجیدی، مهدی تارتار، مجتبی جباری، محرم نوید کیا، مازیار زارع، محمد ربیعی، اینها مربی نیستند؟ البته که هستند. فقط ما باید نصف بضاعتی که در اختیار مربی خارجی می‌گذاریم را حداقل برای این مربیان در نظر بگیریم.

اما یک بحث وجود دارد که مربیان داخلی ما تجربه بین‌المللی ندارند. یعنی نه خارج از ایران کار کرده‌اند نه در چین کار، کلاس‌ها و دوره‌های پیشرفته دیده‌اند تا سطح علمی خود را به‌روز کنند.

من یک سؤال دارم. اگر باین تراز که شما می‌گویید برویم از خارج مربی بیاوریم آیا می‌توانیم؟

نه، چون یا قیمت بالایی دارند یا معمولاً حاضر نمی‌شوند در فوتبال ایران کار کنند.

آیا این مربیان قبول می‌کنند که اینجا کار کنند؟ آیا ابزاری که آن مربی می‌خواهد را می‌توانید فراهم کنید؟ می‌توانیم مدیریت‌شان کنیم؟ این آیت‌ها اگر خروجی داشته باشد حضور یک مربی خارجی برای ایجاد تحول خوب است کما اینکه ما در دورانی رفیقیم سراغ آری‌هان، استاکو یا ایویچ. ما باید از محدوده فکری‌مان بیرون بیاییم و با تفکرات دیگر و فوتبال نوین آشنا شویم. رسانه و سیستم‌های دیجیتالی باعث شده تا هم بازیکنان هم مربیان با فوتبال نوین آشنا شوند. شما بازی آخر منجستستی را دیدید؟ نه متأسفانه.

یک فوتبال مریخی بازی کرد. به نظرم با این فوتبالی که سیتی بازی کرد بازی‌س‌ن‌ژرمن را قورت می‌دهد. اعتقاد دارم فوتبال نوین ترکیبی از تکنیک و تاکتیک است که به اوج خود رسیده. در کنار این قدرت و سرعت هم آیت‌ها‌هایی است که دارند از آن استفاده می‌کنند. مربیان ما هم اینها را می‌بینند و متوجه می‌شوند. این اتفاقی است که در

دنبال برانکوست تا دوباره او را به خدمت بگیرد.

گفته می‌شود مذاکرات با برانکو و اوسمار از چند روز قبل آغاز شده که هنوز برانکو و اوسمار پاسخ روشنی به درخواست باشگاه پرسپولیس نداده‌اند اما هیأت مدیره باشگاه تصویب کرده برای از دست نرفتن زمان ابتدا با یک مربی ایرانی به توافق برسند آن هم با این پیش شرط که تا زمان انتخاب سرمربی ایرانی هر کدام از این دو مربی (اوسمار و برانکو) رای خود را عوض کرده و برای حضور در پرسپولیس اعلام آمادگی کردند، باشگاه با آنها قرارداد رسمی ببندد!

از سوی دیگر شنیده می‌شود باشگاه پرسپولیس با سه گزینه خارجی مذاکره کرده (ممکن است برانکو و اوسمار هم جزو این گزینه‌ها

باشند) و نکته مهم اینکه هر سه مربی نسبت به شرایط خاص ایران در وضعیت فعلی آگاهی دارند و با در نظر گرفتن این مسائل، آمادگی اولیه خود را برای حضور در ایران اعلام کرده‌اند.

جالب اینجاست که برعکس سیاهه کم تعداد مربیان خارجی، لیست گزینه‌های داخلی باشگاه پرسپولیس برای هدایت تیم اول باشگاه پر و پیمان‌تر می‌شود. بعد از اینکه کریم باقری دوباره پیشنهاد سرمربی‌گری را رد کرد، سیدجلال حسینی برای تصدی این سمت حساس و مهم با پیش گذاشت. از طرفی گفته شد مهدی تارتار گزینه اصلی مدیران پرسپولیس بوده که پرسپولیس به مخالفت هواداران از بین گزینه‌ها خارج شده است. در روزهای گذشته نام مجتبی حسینی

و بعد در تراکتور از قهرمانی حرف زد. حالا مدیران پرسپولیس برای انتخاب سرمربی چه تصمیمی بگیرند؟

چند آیت‌م نیاز است تا وجود داشته باشد. نباید اجازه بدهیم از بیرون برای باشگاه نسخه بپیچند. هیچ مدیری نمی‌خواهد تیمش ضعیف شود و کادر ضعیفی داشته باشد اما آن ابزار لازم را برای موفقیت نیاز دارد.

فرشاد پیوس گفته حق او و پیشکشوتان پرسپولیس است که سرمربی پرسپولیس باشند، شما چه نظری دارید؟

فرشاد پیوس را خودم در روزهای آخر فوتبالش فرستادم کلاس مربی‌گری. او رفت، دوره دید و اگر ادعا می‌کند تجربیات لازم را هم دارد. عیب ندارد بچه‌ها مدعی باشند برای سرمربی‌گری. اما نگاه مدیران باشگاه‌ها به کامنت‌های هواداران است. همین حالا اگر

فوتبال ایران را دور زدو به تیم ملی رسیدی

و محمد ربیعی هم به عنوان گزینه داخلی برای سرمربی‌گری پرسپولیس مطرح شده بود که البته بسیار عجیب است.

همچنین از مهدی مهدوی کیا، وحید هاشمیان و حسین عبدی هم به عنوان گزینه‌های پرسپولیسی سرمربی‌گری سرخ‌ها نام برده می‌شود که بعید است مذاکراتی با آنها نیز صورت گرفته باشد. از سوی دیگر نام یحیی گل محمدی هم به خاطر قراردادش با فولاد از بین گزینه‌ها خارج شده اما در نهایت اینکه هراتاقی در فوتبال ایران قابل رخ دادن است و به صراحت می‌توان گفت هیچ چیز بعید نیست.

مصاحبه پیوس در صفحه اینستاگرامی باشد غالب کامنت‌ها منفی است.

بله می‌دانم. این حق هوادار است اما حق مدیریت هم این است که برای تیم تصمیم بگیرد. هیأت مدیره و مدیرعامل باید پاسخگو باشند اما نمی‌توانند بر اساس افکار عمومی یک تصمیمی بگیرند که بعداً همان هواداران بگویند چرا فلانی شد سرمربی؟ ما باید بدانیم که با کار کارشناسی و نخه‌گری و گزینه‌هایی که با فوتبال ما قریب داشته باشند می‌توانیم انتخاب بهتری کنیم. مثلاً من معتقدم مربیان اروپای غربی در فوتبال ایران موفق نمی‌شوند.

آنها که اصلاً به فوتبال ایران نیستند.

با داشته‌هایمان زندگی می‌کنیم اما اگر به عنوان وینگر را دارند اما به نظر من فکر می‌کنم یحیی خاطر است که من ویچ‌ها را ترجیح

دادم.

باشگاه پرسپولیس ظاهراً دنبال برانکوست. از یک

ابهام در تمدید قرارداد یاسین سلمانی با پرسپولیس

بازگشت به سپاهان محتمل‌تر است؟



زیر نظر نوبدیکا رشد کرده و به بازیکنی تبدیل شده که امروز هست و تمایل دارد دوباره با او همکاری کند. هرچند که گفته می‌شود باشگاه تراکتور نیز پیشنهادی به سلمانی ارائه کرده است، اما اولویت اول او، ترک پرسپولیس و پیوستن به سپاهان است. باید دید در نهایت چه تصمیمی از سوی این بازیکن خیر. تصمیم نهایی سلمانی می‌تواند تأثیر قابل توجهی بر نقل و انتقالات پرسپولیس و سپاهان داشته باشد.

با وجود اینکه نام یاسین سلمانی در لیست تمدیدی‌های باشگاه پرسپولیس قرار گرفته اما تمدید قرارداد این بازیکن جوان با سرخ‌پوشان یا ابهاماتی جدی مواجه شده است. سلمانی که فصل گذشته نتوانست انتظارات را برآورده کند، اکنون در دوراهی ادامه حضور در پرسپولیس یا بازگشت به تیمی است که در آن شکوفا شد، قرار گرفته است. یاسین سلمانی، یکی از بازیکنانی که در لیست تمدیدی‌های باشگاه پرسپولیس جای دارد، هنوز برای تمدید قرارداد و ادامه همکاری با این تیم اقدامی انجام نداده است. عملکرد او که فصل گذشته به هیچ وجه در حد عهده‌داشتند، اما سلمانی نتوانست نظر مساعد هیچ‌کدام از آنها را به خود جلب کند و فرصت چندانی برای بازی پیدا نکرد. با وجود این ناگامی بزرگ در لیگ بیست و چهارم، نام یاسین سلمانی

نیخواهد داشت اما فصل آینده و رقابت در پست ۱۰ بدون این بازیکن تصویری کنیم. جایی که رضا شکاری باید با دو کاپیتان سرخ‌ها امید غالی‌شاه و وحید امیری رقابت کند. البته هم این دو کاپیتان هم شکاری سابقه بازی هافبک‌ها و پشت سر مهاجم نوک به میدان می‌رود.

فصل قبل و در نیم فصل اول بعضاً امید غالی‌شاه و وحید امیری در این پست به میدان رفتند و به نوعی بازیکن آزاد بودند اما بعد از حضور کارتل تقریباً در تمام بازی‌ها این پست به سردار دورسون رسید. حالا و با جدایی احتمالی دورسون همچنان رقابت در این پست دشوار و سنگین تلقی می‌شود چرا که یک تازه‌وارد و دو بازیکن باتجربه و کارآمد و یک مهاجمی است که جلوتر از هافبک‌ها و پشت سر مهاجم نوک به میدان می‌رود.

فصل قبل و در نیم فصل اول بعضاً امید غالی‌شاه و وحید امیری در این پست به میدان رفتند و به نوعی بازیکن آزاد بودند اما بعد از حضور کارتل تقریباً در تمام بازی‌ها این پست به سردار دورسون رسید. حالا و با جدایی احتمالی دورسون همچنان رقابت در این پست دشوار و سنگین تلقی می‌شود چرا که یک تازه‌وارد و دو بازیکن باتجربه و کارآمد و یک مهاجمی است که جلوتر از هافبک‌ها و پشت سر مهاجم نوک به میدان می‌رود.

فصل قبل و در نیم فصل اول بعضاً امید غالی‌شاه و وحید امیری در این پست به میدان رفتند و به نوعی بازیکن آزاد بودند اما بعد از حضور کارتل تقریباً در تمام بازی‌ها این پست به سردار دورسون رسید. حالا و با جدایی احتمالی دورسون همچنان رقابت در این پست دشوار و سنگین تلقی می‌شود چرا که یک تازه‌وارد و دو بازیکن باتجربه و کارآمد و یک مهاجمی است که جلوتر از هافبک‌ها و پشت سر مهاجم نوک به میدان می‌رود.

فصل قبل و در نیم فصل اول بعضاً امید غالی‌شاه و وحید امیری در این پست به میدان رفتند و به نوعی بازیکن آزاد بودند اما بعد از حضور کارتل تقریباً در تمام بازی‌ها این پست به سردار دورسون رسید. حالا و با جدایی احتمالی دورسون همچنان رقابت در این پست دشوار و سنگین تلقی می‌شود چرا که یک تازه‌وارد و دو بازیکن باتجربه و کارآمد و یک مهاجمی است که جلوتر از هافبک‌ها و پشت سر مهاجم نوک به میدان می‌رود.

فصل قبل و در نیم فصل اول بعضاً امید غالی‌شاه و وحید امیری در این پست به میدان رفتند و به نوعی بازیکن آزاد بودند اما بعد از حضور کارتل تقریباً در تمام بازی‌ها این پست به سردار دورسون رسید. حالا و با جدایی احتمالی دورسون همچنان رقابت در این پست دشوار و سنگین تلقی می‌شود چرا که یک تازه‌وارد و دو بازیکن باتجربه و کارآمد و یک مهاجمی است که جلوتر از هافبک‌ها و پشت سر مهاجم نوک به میدان می‌رود.

فصل قبل و در نیم فصل اول بعضاً امید غالی‌شاه و وحید امیری در این پست به میدان رفتند و به نوعی بازیکن آزاد بودند اما بعد از حضور کارتل تقریباً در تمام بازی‌ها این پست به سردار دورسون رسید. حالا و با جدایی احتمالی دورسون همچنان رقابت در این پست دشوار و سنگین تلقی می‌شود چرا که یک تازه‌وارد و دو بازیکن باتجربه و کارآمد و یک مهاجمی است که جلوتر از هافبک‌ها و پشت سر مهاجم نوک به میدان می‌رود.

فصل قبل و در نیم فصل اول بعضاً امید غالی‌شاه و وحید امیری در این پست به میدان رفتند و به نوعی بازیکن آزاد بودند اما بعد از حضور کارتل تقریباً در تمام بازی‌ها این پست به سردار دورسون رسید. حالا و با جدایی احتمالی دورسون همچنان رقابت در این پست دشوار و سنگین تلقی می‌شود چرا که یک تازه‌وارد و دو بازیکن باتجربه و کارآمد و یک مهاجمی است که جلوتر از هافبک‌ها و پشت سر مهاجم نوک به میدان می‌رود.

فصل قبل و در نیم فصل اول بعضاً امید غالی‌شاه و وحید امیری در این پست به میدان رفتند و به نوعی بازیکن آزاد بودند اما بعد از حضور کارتل تقریباً در تمام بازی‌ها این پست به سردار دورسون رسید. حالا و با جدایی احتمالی دورسون همچنان رقابت در این پست دشوار و سنگین تلقی می‌شود چرا که یک تازه‌وارد و دو بازیکن باتجربه و کارآمد و یک مهاجمی است که جلوتر از هافبک‌ها و پشت سر مهاجم نوک به میدان می‌رود.

فصل قبل و در نیم فصل اول بعضاً امید غالی‌شاه و وحید امیری در این پست به میدان رفتند و به نوعی بازیکن آزاد بودند اما بعد از حضور کارتل تقریباً در تمام بازی‌ها این پست به سردار دورسون رسید. حالا و با جدایی احتمالی دورسون همچنان رقابت در این پست دشوار و سنگین تلقی می‌شود چرا که یک تازه‌وارد و دو بازیکن باتجربه و کارآمد و یک مهاجمی است که جلوتر از هافبک‌ها و پشت سر مهاجم نوک به میدان می‌رود.

فصل قبل و در نیم فصل اول بعضاً امید غالی‌شاه و وحید امیری در این پست به میدان رفتند و به نوعی بازیکن آزاد بودند اما بعد از حضور کارتل تقریباً در تمام بازی‌ها این پست به سردار دورسون رسید. حالا و با جدایی احتمالی دورسون همچنان رقابت در این پست دشوار و سنگین تلقی می‌شود چرا که یک تازه‌وارد و دو بازیکن باتجربه و کارآمد و یک مهاجمی است که جلوتر از هافبک‌ها و پشت سر مهاجم نوک به میدان می‌رود.

فصل قبل و در نیم فصل اول بعضاً امید غالی‌شاه و وحید امیری در این پست به میدان رفتند و به نوعی بازیکن آزاد بودند اما بعد از حضور کارتل تقریباً در تمام بازی‌ها این پست به سردار دورسون رسید. حالا و با جدایی احتمالی دورسون همچنان رقابت در این پست دشوار و سنگین تلقی می‌شود چرا که یک تازه‌وارد و دو بازیکن باتجربه و کارآمد و یک مهاجمی است که جلوتر از هافبک‌ها و پشت سر مهاجم نوک به میدان می‌رود.

فصل قبل و در نیم فصل اول بعضاً امید غالی‌شاه و وحید امیری در این پست به میدان رفتند و به نوعی بازیکن آزاد بودند اما بعد از حضور کارتل تقریباً در تمام بازی‌ها این پست به سردار دورسون رسید. حالا و با جدایی احتمالی دورسون همچنان رقابت در این پست دشوار و سنگین تلقی می‌شود چرا که یک تازه‌وارد و دو بازیکن باتجربه و کارآمد و یک مهاجمی است که جلوتر از هافبک‌ها و پشت سر مهاجم نوک به میدان می‌رود.

فصل قبل و در نیم فصل اول بعضاً امید غالی‌شاه و وحید امیری در این پست به میدان رفتند و به نوعی بازیکن آزاد بودند اما بعد از حضور کارتل تقریباً در تمام بازی‌ها این پست به سردار دورسون رسید. حالا و با جدایی احتمالی دورسون همچنان رقابت در این پست دشوار و سنگین تلقی می‌شود چرا که یک تازه‌وارد و دو بازیکن باتجربه و کارآمد و یک مهاجمی است که جلوتر از هافبک‌ها و پشت سر مهاجم نوک به میدان می‌رود.

فصل قبل و در نیم فصل اول بعضاً امید غالی‌شاه و وحید امیری در این پست به میدان رفتند و به نوعی بازیکن آزاد بودند اما بعد از حضور کارتل تقریباً در تمام بازی‌ها این پست به سردار دورسون رسید. حالا و با جدایی احتمالی دورسون همچنان رقابت در این پست دشوار و سنگین تلقی می‌شود چرا که یک تازه‌وارد و دو بازیکن باتجربه و کارآمد و یک مهاجمی است که جلوتر از هافبک‌ها و پشت سر مهاجم نوک به میدان می‌رود.

فصل قبل و در نیم فصل اول بعضاً امید غالی‌شاه و وحید امیری در این پست به میدان رفتند و به نوعی بازیکن آزاد بودند اما بعد از حضور کارتل تقریباً در تمام بازی‌ها این پست به سردار دورسون رسید. حالا و با جدایی احتمالی دورسون همچنان رقابت در این پست دشوار و سنگین تلقی می‌شود چرا که یک تازه‌وارد و دو بازیکن باتجربه و کارآمد و یک مهاجمی است که جلوتر از هافبک‌ها و پشت سر مهاجم نوک به میدان می‌رود.

فصل قبل و در نیم فصل اول بعضاً امید غالی‌شاه و وحید امیری در این پست به میدان رفتند و به نوعی بازیکن آزاد بودند اما بعد از حضور کارتل تقریباً در تمام بازی‌ها این پست به سردار دورسون رسید. حالا و با جدایی احتمالی دورسون همچنان رقابت در این پست دشوار و سنگین تلقی می‌شود چرا که یک تازه‌وارد و دو بازیکن باتجربه و کارآمد و یک مهاجمی است که جلوتر از هافبک‌ها و پشت سر مهاجم نوک به میدان می‌رود.

فصل قبل و در نیم فصل اول بعضاً امید غالی‌شاه و وحید امیری در این پست به میدان رفتند و به نوعی بازیکن آزاد بودند اما بعد از حضور کارتل تقریباً در تمام بازی‌ها این پست به سردار دورسون رسید. حالا و با جدایی احتمالی دورسون همچنان رقابت در این پست دشوار و سنگین تلقی می‌شود چرا که یک تازه‌وارد و دو بازیکن باتجربه و کارآمد و یک مهاجمی است که جلوتر از هافبک‌ها و پشت سر مهاجم نوک به میدان می‌رود.

فصل قبل و در نیم فصل اول بعضاً امید غالی‌شاه و وحید امیری در این پست به میدان رفتند و به نوعی بازیکن آزاد بودند اما بعد از حضور کارتل تقریباً در تمام بازی‌ها این پست به سردار دورسون رسید. حالا و با جدایی احتمالی دورسون همچنان رقابت در این پست دشوار و سنگین تلقی می‌شود چرا که یک تازه‌وارد و دو بازیکن باتجربه و کارآمد و یک مهاجمی است که جلوتر از هافبک‌ها و پشت سر مهاجم نوک به میدان می‌رود.

فصل قبل و در نیم فصل اول بعضاً امید غالی‌شاه و وحید امیری در این پست به میدان رفتند و به نوعی بازیکن آزاد بودند اما بعد از حضور کارتل تقریباً در تمام بازی‌ها این پست به سردار دورسون رسید. حالا و با جدایی احتمالی دورسون همچنان رقابت در این پست دشوار و سنگین تلقی می‌شود چرا که یک تازه‌وارد و دو بازیکن باتجربه و کارآمد و یک مهاجمی است که جلوتر از هافبک‌ها و پشت سر مهاجم نوک به میدان می‌رود.

فصل قبل و در نیم فصل اول بعضاً امید غالی‌شاه و وحید امیری در این پست به میدان رفتند و به نوعی بازیکن آزاد بودند اما بعد از حضور کارتل تقریباً در تمام بازی‌ها این پست به سردار دورسون رسید. حالا و با جدایی احتمالی دورسون همچنان رقابت در این پست دشوار و سنگین تلقی می‌شود چرا که یک تازه‌وارد و دو بازیکن باتجربه و کارآمد و یک مهاجمی است که جلوتر از هافبک‌ها و پشت سر مهاجم نوک به میدان می‌رود.

فصل قبل و در نیم فصل اول بعضاً امید غالی‌شاه و وحید امیری در این پست به میدان رفتند و به نوعی بازیکن آزاد بودند اما بعد از حضور کارتل تقریباً در تمام بازی‌ها این پست به سردار دورسون رسید. حالا و با جدایی احتمالی دورسون همچنان رقابت در این پست دشوار و سنگین تلقی می‌شود چرا که یک تازه‌وارد و دو بازیکن باتجربه و کارآمد و یک مهاجمی است که جلوتر از هافبک‌ها و پشت سر مهاجم نوک به میدان می‌رود.

فصل قبل و در نیم فصل اول بعضاً امید غالی‌شاه و وحید امیری در این پست به میدان رفتند و به نوعی بازیکن آزاد بودند اما بعد از حضور کارتل تقریباً در تمام بازی‌ها این پست به سردار دورسون رسید. حالا و با جدایی احتمالی دورسون همچنان رقابت در این پست دشوار و سنگین تلقی می‌شود چرا که یک تازه‌وارد و دو بازیکن باتجربه و کارآمد و یک مهاجمی است که جلوتر از هافبک‌ها و پشت سر مهاجم نوک به میدان می‌رود.

فصل قبل و در نیم فصل اول بعضاً امید غالی‌شاه و وحید امیری در این پست به میدان رفتند و به نوعی بازیکن آزاد بودند اما بعد از حضور کارتل تقریباً در تمام بازی‌ها این پست به سردار دورسون رسید. حالا و با جدایی احتمالی دورسون همچنان رقابت در این پست دشوار و سنگین تلقی می‌شود چرا که یک تازه‌وارد و دو بازیکن باتجربه و کارآمد و یک مهاجمی است که جلوتر از هافبک‌ها و پشت سر مهاجم نوک به میدان می‌رود.

فصل قبل و در نیم فصل اول بعضاً امید غالی‌شاه و وحید امیری در این پست به میدان رفتند و به نوعی بازیکن آزاد بودند اما بعد از حضور کارتل تقریباً در تمام بازی‌ها این پست به سردار دورسون رسید. حالا و با جدایی احتمالی دورسون همچنان رقابت در این پست دشوار و سنگین تلقی می‌شود چرا که یک تازه‌وارد و دو بازیکن باتجربه و کارآمد و یک مهاجمی است که جلوتر از هافبک‌ها و پشت سر مهاجم نوک به میدان می‌رود.

فصل قبل و در نیم فصل اول بعضاً امید غالی‌شاه و وحید امیری در این پست به میدان رفتند و به نوعی بازیکن آزاد بودند اما بعد از حضور کارتل تقریباً در تمام بازی‌ها این پست به سردار دورسون رسید. حالا و با جدایی احتمالی دورسون همچنان رقابت در این پست دشوار و سنگین تلقی می‌شود چرا که یک تازه‌وارد و دو بازیکن باتجربه و کارآمد و یک مهاجمی است که جلوتر از هافبک‌ها و پشت سر مهاجم نوک به میدان می‌رود.

فصل قبل و در نیم فصل اول بعضاً امید غالی‌شاه و وحید امیری در این پست به میدان رفتند و به نوعی بازیکن آزاد بودند اما بعد از حضور کارتل تقریباً در تمام بازی‌ها این پست به سردار دورسون رسید. حالا و با جدایی احتمالی دورسون همچنان رقابت در این پست دشوار و سنگین تلقی می‌شود چرا که یک تازه‌وارد و دو بازیکن باتجربه و کارآمد و یک مهاجمی است که جلوتر از هافبک‌ها و پشت سر مهاجم نوک به میدان می‌رود.

فصل قبل و در نیم فصل اول بعضاً امید غالی‌شاه و وحید امیری در این پست به میدان رفتند و به نوعی بازیکن آزاد بودند اما بعد از حضور کارتل تقریباً در تمام بازی‌ها این پست به سردار دورسون رسید. حالا و با جدایی احتمالی دورسون همچنان رقابت در این پست دشوار و سنگین تلقی می‌شود چرا که یک تازه‌وارد و دو بازیکن باتجربه و کارآمد و یک مهاجمی است که جلوتر از هافبک‌ها و پشت سر مهاجم نوک به میدان می‌رود.

فصل قبل و در نیم فصل اول بعضاً امید غالی‌شاه و وحید امیری در این پست به میدان رفتند و به نوعی بازیکن آزاد بودند اما بعد از حضور کارتل تقریباً در تمام بازی‌ها این پست به سردار دورسون رسید. حالا و با جدایی احتمالی دورسون همچنان رقابت در این پست دشوار و سنگین تلقی می‌شود چرا که یک تازه‌وارد و دو بازیکن باتجربه و کارآمد و یک مهاجمی است که جلوتر از هافبک‌ها و پشت سر مهاجم نوک به میدان می‌رود.

فصل قبل و در نیم فصل اول بعضاً امید غالی‌شاه و وحید امیری در این پست به میدان رفتند و به نوعی بازیکن آزاد بودند اما بعد از حضور کارتل تقریباً در تمام بازی‌ها این پست به سردار دورسون رسید. حالا و با جدایی احتمالی دورسون همچنان رقابت در این پست دشوار و سنگین تلقی می‌شود چرا که یک تازه‌وارد و دو بازیکن باتجربه و کارآمد و یک مهاجمی است که جلوتر از هافبک‌ها و پشت سر مهاجم نوک به میدان می‌رود.

فصل قبل و در نیم فصل اول بعضاً امید غالی‌شاه و وحید امیری در این پست به میدان رفتند و به نوعی بازیکن آزاد بودند اما بعد از حضور کارتل تقریباً در تمام بازی‌ها این پست به سردار دورسون رسید. حالا و با جدایی احتمالی دورسون همچنان رقابت در این پست دشوار و سنگین تلقی می‌شود چرا که یک تازه‌وارد و دو بازیکن باتجربه و کارآمد و یک مهاجمی است که جلوتر از هافبک‌ها و پشت سر مهاجم نوک به میدان می‌رود.

فصل قبل و در نیم فصل اول بعضاً امید غالی‌شاه و وحید امیری در این پست به میدان رفتند و به نوعی بازیکن آزاد بودند اما بعد از حضور کارتل تقریباً در تمام بازی‌ها این پست به سردار دورسون رسید. حالا و با جدایی احتمالی دورسون همچنان رقابت در این پست دشوار و سنگین تلقی می‌شود چرا که یک تازه‌وارد و دو بازیکن باتجربه و کارآمد و یک مهاجمی است که جلوتر از هافبک‌ها و پشت سر مهاجم نوک به میدان می‌رود.

فصل قبل و در نیم فصل اول بعضاً امید غالی‌شاه و وحید امیری در این پست به میدان رفتند و به نوعی بازیکن آزاد بودند اما بعد از حضور کارتل تقریباً در تمام بازی‌ها این پست به سردار دورسون رسید. حالا و با جدایی احتمالی دورسون همچنان رقابت در این پست دشوار و سنگین تلقی می‌شود چرا که یک تازه‌وارد و دو بازیکن باتجربه و کارآمد و یک مهاجمی است که جلوتر از هافبک‌ها و پشت سر مهاجم نوک به میدان می‌رود.

فصل قبل و در نیم فصل اول بعضاً امید غالی‌شاه و وحید امیری در این پست به میدان رفتند و به نوعی بازیکن آزاد بودند اما بعد از حضور کارتل تقریباً در تمام بازی‌ها این پست به سردار دورسون رسید. حالا و با جدایی احتمالی دورسون همچنان رقابت در این پست دشوار و سنگین تلقی می‌شود چرا که یک تازه‌وارد و دو بازیکن باتجربه و کارآمد و یک مهاجمی است که جلوتر از هافبک‌ها و پشت سر مهاجم نوک به میدان می‌رود.

فصل قبل و در نیم فصل اول بعضاً امید غالی‌شاه و وحید امیری در این پست به میدان رفتند و به نوعی بازیکن آزاد بودند اما بعد از حضور کارتل تقریباً در تمام بازی‌ها این پست به سردار دورسون رسید. حالا و با جدایی احتمالی دورسون همچنان رقابت در این پست دشوار و سنگین تلقی می‌شود چرا که یک تازه‌وارد و دو بازیکن باتجربه و کارآمد و یک مهاجمی است که جلوتر از هافبک‌ها و پشت سر مهاجم نوک به میدان می‌رود.

فصل قبل و در نیم فصل اول بعضاً امید غالی‌شاه و وحید امیری در این پست به میدان رفتند و به نوعی بازیکن آزاد بودند اما بعد از حضور کارتل تقریباً در تمام بازی‌ها این پست به سردار دورسون رسید. حالا و با جدایی احتمالی دورسون همچنان رقابت در این پست دشوار و سنگین تلقی می‌شود چرا که یک تازه‌وارد و دو بازیکن باتجربه و کارآمد و یک مهاجمی است که جلوتر از هافبک‌ها و پشت سر مهاجم نوک به میدان می‌رود.

فصل قبل و در نیم فصل اول بعضاً امید غالی‌شاه و وحید امیری در این پست به میدان رفتند و به نوعی بازیکن آزاد بودند اما بعد از حضور کارتل تقریباً در تمام بازی‌ها این پست به سردار دورسون رسید. حالا و با جدایی احتمالی دورسون همچنان رقابت در این پست دشوار و سنگین تلقی می‌شود چرا که یک تازه‌وارد و دو بازیکن باتجربه و کارآمد و یک مهاجمی است که جلوتر از هافبک‌ها و پشت سر مهاجم نوک به میدان می‌رود.

فصل قبل و در نیم فصل اول بعضاً امید غالی‌شاه و وحید امیری در این پست به میدان رفتند و به نوعی بازیکن آزاد بودند اما بعد از حضور کارتل تقریباً در تمام بازی‌ها این پست به سردار دورسون رسید. حالا و با جدایی احتمالی دورسون همچنان رقابت در این پست دشوار و سنگین تلقی می‌شود چرا که یک تازه‌وارد و دو بازیکن باتجربه و کارآمد و یک مهاجمی است که جلوتر از هافبک‌ها و پشت سر مهاجم نوک به میدان می‌رود.

فصل قبل و در نیم فصل اول بعضاً امید غالی‌شاه و وحید امیری در این پست به میدان رفتند و به نوعی بازیکن آزاد بودند اما بعد از حضور کارتل تقریباً در تمام بازی‌ها این پست به سردار دورسون رسید. حالا و با جدایی احتمالی دورسون همچنان رقابت در این پست دشوار و سنگین تلقی می‌شود چرا که یک تازه‌وارد و دو بازیکن باتجربه و کارآمد و یک مهاجمی است که جلوتر از هافبک‌ها و پشت سر مهاجم نوک به میدان می‌رود.

فصل قبل و در نیم فصل اول بعضاً امید غالی‌شاه و وحید امیری در این پست به میدان رفتند و به نوعی بازیکن آزاد بودند اما بعد از حضور کارتل تقریباً در تمام بازی‌ها این پست به سردار دورسون رسید. حالا و با جدایی احتمالی دورسون همچنان رقابت در این پست دشوار و سنگین تلقی می‌شود چرا که یک تازه‌وارد و دو بازیکن باتجربه و کارآمد و یک مهاجمی است که جلوتر از هافبک‌ها و پشت سر مهاجم نوک به میدان می‌رود.

فصل قبل و در نیم فصل اول بعضاً امید غالی‌شاه و وحید امیری در این پست به میدان رفتند و به نوعی بازیکن آزاد بودند اما بعد از حضور کارتل تقریباً در تمام بازی‌ها این پست به سردار دورسون رسید. حالا و با جدایی احتمالی دورسون همچنان رقابت در این پست دشوار و سنگین تلقی می‌شود چرا که یک تازه‌وارد و دو بازیکن باتجربه و کارآمد و یک مهاجمی است که جلوتر از هافبک‌ها و پشت سر مهاجم نوک به میدان می‌رود.

فصل قبل و در نیم فصل اول بعضاً امید غالی‌شاه و وحید امیری در این پست به میدان رفتند و به نوعی بازیکن آزاد بودند اما بعد از حضور کارتل تقریباً در تمام بازی‌ها این پست به سردار دورسون رسید. حالا و با جدایی احتمالی دورسون همچنان رقابت در این پست دشوار و سنگین تلقی می‌شود چرا که یک تازه‌وارد و دو بازیکن باتجربه و کارآمد و یک مهاجمی است که جلوتر از هافبک‌ها و پشت سر مهاجم نوک به میدان می‌رود.

فصل قبل و در نیم فصل اول بعضاً امید غالی‌شاه و وحید امیری در این پست به میدان رفتند و به نوعی بازیکن آزاد بودند اما بعد از حضور کارتل تقریباً در تمام بازی‌ها این پست به سردار دورسون رسید. حالا و با جدایی احتمالی دورسون همچنان رقابت در این پست دشوار و سنگین تلقی می‌شود چرا که یک تازه‌وارد و دو بازیکن باتجربه و کارآمد و یک مهاجمی است که جلوتر از هافبک‌ها و پشت سر مهاجم نوک به میدان می‌رود.

فصل قبل و در نیم فصل اول بعضاً امید غالی‌شاه و وحید امیری در این پست به میدان رفتند و به نوعی بازیکن آزاد بودند اما بعد از حضور کارتل تقریباً در تمام بازی‌ها این پست به سردار دورسون رسید. حالا و با جدایی احتمالی دورسون همچنان رقابت در این پست دشوار و سنگین تلقی می‌شود چرا که یک تازه‌وارد و دو بازیکن باتجربه و کارآمد و یک مهاجمی است که جلوتر از هافبک‌ها و پشت سر مهاجم نوک به میدان می‌رود.

فصل قبل و در نیم فصل اول بعضاً امید غالی‌شاه و وحید امیری در این پست به میدان رفتند و به نوعی بازیکن آزاد بودند اما بعد از حضور کارتل تقریباً در تمام بازی‌ها این پست به سردار دورسون رسید. حالا و با جدایی احتمالی دورسون همچنان رقابت در این پست دشوار و سنگین تلقی می‌شود چرا که یک تازه‌وارد و دو بازیکن باتجربه و کارآمد و یک مهاجمی است که جلوتر از هافبک‌ها و پشت سر مهاجم نوک به میدان می‌رود.

فصل قبل و در نیم فصل اول بعضاً امید غالی‌شاه و وحید امیری در این پست به میدان رفتند و به نوعی بازیکن آزاد بودند اما بعد از حضور کارتل تقریباً در تمام بازی‌ها این پست به سردار دورسون رسید. حالا و با جدایی احتمالی دورسون همچنان رقابت در این پست دشوار و سنگین تلقی می‌شود چرا که یک تازه‌وارد و دو بازیکن باتجربه و کارآمد و یک مهاجمی است که جلوتر از هافبک‌ها و پشت سر مهاجم نوک به میدان می‌رود.

فصل قبل و در نیم فصل اول بعضاً امید غالی‌شاه و وحید امیری در این پست به میدان رفتند و به نوعی بازیکن آزاد بودند اما بعد از حضور کارتل تقریباً در تمام بازی‌ها این پست به سردار دورسون رسید. حالا و با جدایی احتمالی دورسون همچنان رقابت در این پست دشوار و سنگین تلقی می‌